Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

    с.Дивное

«___» апреля 2025 г.                                                                              № _____п

О внесении изменений в административный регламент предоставления ад-
министрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиацион-
ных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных
судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов бес-
пилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг),
подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, посадку
(взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведе-
ния о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информа-
ции над территорией Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-
ского края», утвержденный постановлением администрации Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2023 г.
№ 216-п

В связи с произошедшими структурными изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администра-

цией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края му-

ниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных ра-

бот, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилот-

ных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъ-

емов привязанных аэростатов над населенными пунктами, посадку (взлет) на

расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о кото-

рых не опубликованы в документах аэронавигационной информации над

территорией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2023 г. № 216-п»

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1.1. слова «отделом муниципального хо-

зяйства» заменить словами «отделом по делам гражданской обороны и чрез-

вычайным ситуациям».

1.2. В пункте 1.3.1:

1.2.1. В абзаце пятом слова «(https://aamrsk.ru)» заменить словами

«(aamosk.gosuslugi.ru)».

https://aamrsk.ru)/

1.2.2. В абзаце шестом слова «munic2007@mail.ru;» заменить словами

«apanhs@mail.ru;».

1.3. В подпункте 1.3.5.:

1.3.1. В абзаце втором слова «ул. Советская, 41;» заменить словами «ул.

Советская, 15а;».

1.3.2. В абзаце седьмом цифры «5-13-02;» заменить цифрами «5-16-

97;».

1.4. В подпункте 1.3.7. цифры «8(86555) 5-13-02.» заменить цифрами

«8(86555) 5-16-97.».

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

первый заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                    Н.А.Сиденко

исполняющий обязанности начальника
отдела правового обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                    П.М.Магомедова

Проект постановления подготовил:

начальник отдела по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                       А.В.Бычков

АДРЕС  РАССЫЛКИ

постановление администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по преду-
преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 81-п»

№

п/п

Кому направляется

Кол-во

экз.

1.  Администрация 2

2. Отдел по делам ГО и ЧС ААМО СК 1

3. Отдел правового обеспечения ААМО СК 1 +1 эл.

вид

   ИТОГО 3

Начальник отдела по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                     А.В.Бычков